
令和７年５月 23 日 

 

静岡県教育委員会  

HPV ワクチン接種関係 ご担当者様 

 

静岡県産婦人科医会 

会長 窪田尚弘 

 

 

『HPV ワクチン積極的接種勧奨を振り返る』ウェビナー開催ご案内ついて（周知依頼） 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

平素より本会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記ウェビナーを下記のとおり開催いたします。 

県内、教育機関・養護教諭等の方々への周知についてご協力方お願いいたします。 

ご多忙のこととは存じますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

 

日時 令和 7 年６月１２日（木）19：00～20：30 

開催形式 zoom webinar 

参加費 無料 ※添付フライヤーの QR コードから事前登録をお願いいたします。 

 

 

以上 

 


写し


